
GŁOSOWANIE 

Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Brańsk 
 

Rodzaj głosowania: Wybór jednego z kilku 

Jawność: jawne 

Wynik głosowania: Anna Czesława Żero 

 

 

Rozkład głosów 

Anna Czesława Żero Paula Górska 

Płonowska Grażyna 

Brzozowski Marek 

Żero Anna Czesława 

Szpakowski Józef 

Wysocki Paweł 

Matysiak Adam Wiesław 

Sierocki Witold Antoni 

Moczulska Elżbieta 

 

Górska Paula 

Krasnodębska-Bobel Honorata 

Rułka Franciszek 

Kadłubowski Marek 

Bolesta Franciszek 

Półtorak Mariusz 

Krasowski Tadeusz 

 

 

GŁOSOWANIE 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brańsk 
 

Rodzaj głosowania: Większość zwykła 

Jawność: jawne 

Wynik głosowania: przyjęto 

 

 

Rozkład głosów 

Za Przeciw Wtrzymał się Brak udziału 

Żero Anna Czesława 

Górska Paula 

Moczulska Elżbieta 

Półtorak Mariusz 

Płonowska Grażyna 

Krasnodębska-Bobel Honorata 

Bolesta Franciszek 

Wysocki Paweł 

Szpakowski Józef 

Brzozowski Marek 

Kadłubowski Marek 

Matysiak Adam Wiesław 

Sierocki Witold Antoni 

 

 Krasowski Tadeusz 

Rułka Franciszek 

 

 

 


